detestabiles, onini fide, humanitate, gratitudine, et virtute, ac lionore

carentes, et quidquid deterius, ac opprobriosius dici, et excogitari possit,

sed amplius ad tollemdum omnie remedium in conntrarium, et ut aufera-

tur omnis cogitatio excusationum, proefati Domini Reges, et Dominus In-

fans, ac eorum singuli et Dominus Guarnerius de Castiliono Procurator,

ut supra promiserunt, juraverunt, et voverunt, ut supra, quod a praedictis

promissionibus, juramentis, et votis ut supra, nec ab irto juramento um-

quam impetrabunt alinquam absolutiodem, remissionem, et annullationem

ab aliquo summe Pontefice, Episcopo, vel alio, nec alicui impelranti, aut

impetrare tentanti consentient, vel assistent, sed totaiiter, ac omni inge-

nio, ac ex fortio resistent et prohibebunt; Et in quantum absolutio, vel re-

missio quovis modo impetraretur, aut fieret, vel motu propio concedere-

tur, promiserunt et juraverunt, quod tali absolutione num quam utentur,

nec ex illa se liberos aut absolutos reputabunt^ sed eam pro irrita, et nulla

tenebunt, nec proedictis modis, vel alus etiam non expressis, aut cogitatis

in procmissis ullo modo deficient, nec contravenient per se, vel alicum,

aut alios, directe vel indirecte, palam vel oculte, quovis modo, causa, vel

ingenio.) Renuntiantes ómnibus exceptionibus non sic vel aliter celebrati

Contractus, non sic faetorum capitulorum nel rei gestae, exceptioni dolí

mali, conditioni sine causa, vel ex injusta causa, et exceptioni quod me-

tus causa, fori privilegio, exceptioni subjectionis, et cuilibet Juris, et

Legum, Canonum, Constitutionum auxilio quommodolibet competenti, vel

competituro, et Legi dicenti generales renuntiationes, et ómnibus alus

privilegiis et exceptionibus quibus cumque Et haec omnia sub hipotheca,

et obligatione oninium bonorum Partium praedictarum, et cujuslibet ea-

rum; Et inde proefati Domini Reges et Dominus Infans Don Henricus, ac

eorum singuli et dictus Dominus Guarnerius Procuratorio nomine Domini

Ducis proelibati, jusscrunt et jubent, rogaverunt et rogant de proedictis

fieri deberé unum, et plura instrumenta ejusdem tenoris per nos Joannem
Olzinam Secretarium proelibati Domini Regis Aragonum, et Notarium

infrascriptum, ac Urbarum de Jacoppo Secretarium ejusdem Domini Du-
cis Mediolani, et Notarium infrascriptum,

Actum in castro Portae Jovis Mediolani in Camera nova praedicti Do-
mini Ducis Mediolani, in qua prosentialiter habitant paeíati Seremissimi

Pominis Reges et Dominus infans anno Domini millesimo quadrigentesi-
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mo, trigessimo quinto, dic octavo praesentis niensis Octobris; Prsesenti-